
PATVIRTINTA

Uždarosios akcinės bendrovės

"Tavo pastogė"

direktorė

2021 m. gruodžio 31 d. 

Įsakymu Nr.3.14-221

Eil. Priemonės pavadinimas Priemonės Įvykdymo Rezultato vertinimo kriterijai Laukiami

Nr. vykdytojas (-ai) terminas rezultatai

1. Skirtį naujus asmenis Paskirtas asmuo už Sustiprinta korupcijos

(jei reikalinga) atsakingus už Paskirtas asmuo, vykdantis Paskirtas korupcijos prevenciją ir prevencijos kontrolė

korupcijos prevenciją ir korupcijos prevenciją 2021 m. kontrolės vykdymą. bendrovėje.

kontrolę bendrovėje. ir kontrolę.

2. Parengti ir patvirtinti Bendrovės direktorius ir Parengta ir patvirtinta  Aptarimas ir Programos

bendrovės Programą . asmuo, vykdantis 2022 m. IV Programa ir jos įgyvendinimo įgyvendinimo priemonių

korupcijos prevenciją ketvirtis  planas. plano vykdymas.

ir kontrolę.

3. Parengti ir patvirtinti Bendrovės direktorius ir Parengtas ir patvirtintas Nustatytos taisyklės

bendrovės korupcijos asmuo, vykdantis 2022 m. III bendrovės korupcijos korupcijos prevencijos

prevencijos priemonių korupcijos prevenciją ketvirtis prevencijos priemonių priemonių įgyvendinimo

įgyvendinimo tvarkos ir kontrolę. įgyvendinimo tvarkos vertinime.

aprašą. aprašas.

4. Skelbti korupcijos Parengtas ir patvirtintas Įmonės internetiniame

prevencijos Programą Paskirtas asmuo, vykdantis 2022 m. IV prevencijos priemonių tinklapyje viešai skelbiama 

su jos įgyvendinimo korupcijos prevenciją ketvirtis viešumas. informacija, dėl korupcijos

planu bendrovės ir kontrolę. prevencijos priemonių.

internetiniame puslapyje.

5. Nustatyti bendrovėje Nustačius pasireiškimo Parengtos motyvuotos

korupcijos pasireiškimo Paskirtas asmuo, vykdantis Kiekvienų galimybę, bus nustatytos išvados.

tikimybę, kuriose veiklos korupcijos prevenciją metų IV konkrečios prevencijos priemonės.

srityse didesnė. ir kontrolę. ketvirtis.

6. Atlikti korupcijos Gavus Nustatytos neatitikimų Sumažėjusi korupcijos

pasireiškimo tikimybės Paskirtas asmuo, vykdantis pranešimą. šalinimo priemonės pasireiškimo tikimybė.

nustatymą, parengti korupcijos prevenciją rekomendacijų skaičius.

šalinimo priemonių ir kontrolę.

planą.

7. Bendrovės interneto Paskelbtų Įmonės internetiniame

svetainėje informuoti Nuolat atvejų skaičius. tinklapyje viešai skelbiama 

rajono gyventojus, Paskirtas asmuo, vykdantis informacija, svetainės

kad anonomiškai ar atvirai korupcijos prevenciją www.tavopastoge.lt

praneštų apie ir kontrolę. skyrius -"Korupcijos prevencija"

pažeidimus ir korupcinio

pobūdžio nusikalstamas

veikas.

1

UAB "TAVO PASTOGĖ" KORUPCIJOS PREVENCIJOS

2022-2024 METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS

I. Programos rengimas, patikslinimas, atsakingų asmenų paskyrimas.

II. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas (korupcijos rizikos nustatymas)

III. Visuomenės švietimas ir informavimas korupcijos prevencijos klausimais

http://www.tavopastoge.lt/


8. Bendrovės interneto Parengta ir patvirtinta Įmonės internetiniame

svetainėje skelbti Paskirtas asmuo, vykdantis Nuolat informacija visuomenės žiniai, tinklapyje viešai skelbiama 

informaciją asmens korupcijos prevenciją kur kreiptis susidūrus su informacija, svetainės

atsakingo už korupcijos ir kontrolę. korupcinio pobūdžio veikomis. www.tavopastoge.lt

prevenciją ir kontrolę duomenis skyrius -"Korupcijos prevencija"

ir kontaktus.

9. Organizuoti bendrovės Apmokyti bendrovės darbotojus Suformuotas bendrovės

darbuotojų švietimą Paskirtas asmuo, vykdantis Vieną kaip elgtis, susidūrus darbuotojų korupcijos

korupcijos prevencijos, korupcijos prevenciją kartą su korupcinėmis veikomis. prevencijos suvokimas,

darbo etikos, viešų ir ir kontrolę. metuose. pakeltas bendrovės prestižas.

privačių interesų derinimo

tema.

10. Bendradarbiauti su Bendradarbiavimas su Vykdomas tarp

Specialųjų tyrimų tarnyba Paskirtas asmuo, vykdantis Nuolat Specialiųjų tyrimų tarnyba institucinis

korupcijos prevencijos korupcijos prevenciją atvejų skaičius. bendradarbiavimas

ir kontrolės klausimais. ir kontrolę. korupcijos prevencijos

srityje.

11. Bendrovės interneto Paskelbtų Įmonės internetiniame

svetainėje skelbti Paskirtas asmuo, vykdantis Nuolat atvejų skaičius. tinklapyje viešai skelbiama 

informaciją apie korupcijos prevenciją informacija, svetainės

pažeidimus, korupcinio ir kontrolę. www.tavopastoge.lt

pobūdžio nusikalstamas skyrius -"Korupcijos prevencija"

veikas.

12. Nagrinėti skundus Gauti pasiūlymų kas leistų Pasiūlymų dėl korupcijos

gavus informaciją apie Paskirtas asmuo, vykdantis Gavus sumažinti (pašalinti) korupcijos pasireiškimo prevencijos 

pažeidimus, korupcinio korupcijos prevenciją skundą pasireiškimo tikimybę. skaičius, priemonių planas.

pobūdžio nusikalstamas ir kontrolę.

veikas.

13. Bendrovės vadovui Konkrečių (patikslintų) Pasiūlymų paketas

teikti pasiūlymus Paskirtas asmuo, vykdantis Per 10 d.d. priemonių nustatymas  priemonių planas.

dėl korupcijos prevencijos korupcijos prevenciją nuo fakto  ir jų vykdymas.

priemonių, kad nustatyti ir kontrolę. nustatymo

korupcijos faktai

nepasikartotų.

2

IV. Bendrovės darbuotojų mokymas

V. Informavimas apie galimas korupcines veikas ir nustatytų korupcijos atvejų paviešinimas.

http://www.tavopastoge.lt/
http://www.tavopastoge.lt/

